
 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 27.05.2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: Dostawa pierwszego wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz 

oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 znajdujących się w dodatkowej lokalizacji w budynku przy 

ul. Grasera 1 w Toruniu. - Dostawa i montaż wyposażenia meblowego i artykułów dekoracyjnych.  

(nr sprawy: 21/2025/TCUW) 

 
Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.05.2025 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 12 ofert. 

Ofertę złożyli: 

część I – meble administracyjno-biurowe do przedszkola 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

121 141,13 149 003,59 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

46 128,00 56 720,22 48 

3. 
Altare Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

46 800,51 57 564,63 48 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 600,00 4 428,00 48 

5. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

66 541,00 81 845,43 48 

6. 
ATG Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Objazdowa 1  
85-882 Bydgoszcz 

58 255,00 71 653,65 48 

7. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

45 465,00 55 921,95 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

8. 

W&W Design  
Katarzyna Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A lok. 7  
40-859 Katowice 

58 304,00 71 713,92 48 

 

część II – meble na korytarz oraz ogród do przedszkola 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

130 500,01 160 515,01 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

29 887,00 36 761,01 48 

3. 
Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

43 879,00 53 971,17 48 

4. 
Altare Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

31 547,21 38 803,07 48 

5. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 000,00 3 690,00 48 

6. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

37 337,00 45 924,51 48 

7 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

45 840,00 56 383,20 48 

8 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza,  
ul. Grabowska 20a  
82-500 Kwidzyn 

50 219,56 61 770,05 48 

 

część III – dekoracje do przedszkola 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

106 471,08 125 531,49 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

24 829,00 29 595,87 48 

3. 
Altare Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

23 499,49 28 189,37 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

2 400,00 2 952,00 48 

5. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

23 154,00 27 182,67 48 

6. 

Kazimierz Szczygielski Firma 
Handlowa AKS 
ul. Jagiellońska 2  
37-200 Przeworsk 

17 362,47 20 760,00 48 

7. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

23 170,00 27 621,60 48 

8. 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza,  
ul. Grabowska 20a  
82-500 Kwidzyn 

24 633,29 29 405,19 48 

 

część IV – meble do sal przedszkolnych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

355 650,89 435 256,90 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

141 600,00 169 830,60 48 

3. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 600,00 4 428,00 48 

4. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

113 786,00 138 819,33 48 

5. 

Konsorcjum (lider: PERFEKT S.C. 
Marek Rychert Andrzej Deyk)  
ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 6  
83-340 Sierakowice 

132 021,00 161 585,73 48 

6. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

128 520,00 157 154,10 48 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część V – meble administracyjno-biurowe do szkoły 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

515 053,94 633 516,35 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

231 056,00 284 198,88 48 

3. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

1 200,00 1 476,00 48 

4. 
ATG Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Objazdowa 1  
85-882 Bydgoszcz 

313 593,00 385 719,39 48 

5. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

269 180,00 331 091,40 48 

 
 

część VI – dekoracje do szkoły 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

145 880,12 179 432,55 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

68 981,00 84 846,63 48 

3. 
Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

60 696,00 74 656,08 48 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

6 000,00 7 380,00 48 

5. 

Kazimierz Szczygielski Firma 
Handlowa AKS 
ul. Jagiellońska 2  
37-200 Przeworsk 

42 590,24 52 386,00 48 

6. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

61 531,00 75 683,13 48 

7. 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza,  
ul. Grabowska 20a  
82-500 Kwidzyn 

70 260,86 86 420,85 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

8. 

W&W Design Katarzyna 
Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A lok. 7  
40-859 Katowice 

77 014,00 94 727,22 48 

 
 

część VII – meble do gabinetu pielęgniarki 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

190 413,99 223 152,91 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

8 918,00 10 607,94 48 

3. 
Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

10 160,00 11 989,05 48 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

14 400,00 17 712,00 48 

5. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

8 320,00 9 833,10 48 

6. 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza,  
ul. Grabowska 20a  
82-500 Kwidzyn 

8 969,09 10 507,65 48 

7. 

W&W Design Katarzyna 
Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A lok. 7  
40-859 Katowice 

8 901,00 10 563,18 48 

 
 

część VIII – meble do sal lekcyjnych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

1 115 198,10 1 371 693,66 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

351 030,00 431 766,90 48 

3. 
Altare Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

454 890,00 559 514,70 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 600,00 4 428,00 48 

5. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

360 720,00 443 685,60 48 

6. 

Konsorcjum (lider: PERFEKT S.C. 
Marek Rychert Andrzej Deyk)  
ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 6  
83-340 Sierakowice 

396 465,00 487 651,95 48 

7. 
ATG Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Objazdowa 1  
85-882 Bydgoszcz 

459 555,00 565 252,65 48 

8. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

418 800,00 515 124,00 48 

9. 

W&W Design Katarzyna 
Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A lok. 7  
40-859 Katowice 

418 695,00 514 994,85 48 

 
 

część IX – meble do świetlicy i korytarza 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

515 016,33 629 440,86 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

206 490,00 252 904,80 48 

3. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 000,00 3 690,00 48 

4. 
ATG Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Objazdowa 1  
85-882 Bydgoszcz 

246 372,00 302 700,96 48 

5. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

211 510,00 258 846,30 48 

6. 

W&W Design Katarzyna 
Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8A lok. 7  
40-859 Katowice 

231 038,00 283 186,89 48 

 
 
 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część X – tablice do szkoły i przedszkola 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

116 440,17 143 221,41 48 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

62 714,00 77 138,22 48 

3. 
Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

59 347,00 72 996,81 48 

4. 
LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

3 000,00 3 690,00 48 

5. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

65 166,00 80 154,18 48 

6. 
CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

48 680,00 59 876,40 48 

7. 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza,  
ul. Grabowska 20a  
82-500 Kwidzyn 

70 604,82 86 843,92 48 

 
 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2025-05-27T13:56:58+0200
	Magdalena Lorenc




